
UCHWAŁA NR XXIV/154/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/151/2021 Rady Gminy Korczew z dnia 1 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

„Sokołów” w Sokołowie Podlaskim S.A. na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. poz. 1123, z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr  XXIII/151/2021 Rady Gminy Korczew z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „Sokołów” 
w Sokołowie Podlaskim S.A. na 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2004466F-37FC-484F-A874-D338679A939C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


